
Preču piegāde

Piegādes veidi

Pasūtītās un apmaksātās preces, tiek piegādātas nekavējoties (parasti 1-2 darba dienu laikā), uz Jūsu norādīto adresi, vai pakomātu. 

Bezmaksas piegāde ir spēkā, ja preces summa ir lielāka par € 30.00.

Ja Jūsu pasūto preču summa ir mazāka kā  € 30.00, piegāde ar kurjeru izmaksās papildus € 5, piegāde uz jebkuru Omniva pakomātu izmaksās €2,50. 

Visas cenas norādītas ar PVN.

Informācija par pasūtījuma izpildi

Tiklīdz mēs saņemsim Jūsu pasūtījumu:

Uz Jūsu e-pastu tiks nosūtīts pasūtījuma apstiprinājums.

Tiklīdz saņēmsim maksas apstiprinājumu par Jūsu iegādātajām precēm, nekavējoties nosūtīsim Jums e-pastu ar informāciju, ka Jūsu 

pasūtījums ir nosūtīts.

Preču saņemšana

Pasūtījumi tiek piegādāti darba dienās, no plkst. 8:00 līdz 17:00. Ja piegādes laikā klients pats nevarēs saņemt pasūtījumu, ir jāpārliecinās, ka kāds 

cits to varēs izdarīt Jūsu vietā. 

Pasūtījumu piegādāsim Jūsu norādītajā adresē, tādēļ pārliecināties, ka norādītā adrese ir precīza.

Pēc maksājuma saņemšanas, katrs pasūtījums tiek izsūtīts, cik ātri vien iespējams. Gadījumā, ja preces noliktavā neatrodas, par piegādi paziņosim, 
sazinoties ar Jums zvanot, vai rakstot uz norādīto e-pastu.

Preču piegādes laikā, Jums ir nepieciešams pārbaudīt sūtījumu. Ja ievērojat kādu pārkāpumu, vai bojājumu, atsakaties pieņemt preces, un atzīmējiet 
iemeslu uz kravas pavadzīmes. Jā būsiet saņēmis preces, un parakstītā pavadzīme būs bez jebkādiem komentāriem, tiks uzskatīts, ka sūtījums 
nogādāts veiksmīgi, un Jums nav nekādas pretenzijas par saņemto produktu. 

Sagatavošanās laiks tiek aprēķināts no brīža, kad pasūtījums ir apstiprināts. Uzreiz, ja kā preces apmaksas veids ir izvēlēts - samaksa 
piegādes laikā (skaidrā naudā). Ja kā norēķina metodi esat uzvēlējies maksājumu ar bankas pārskaitījumu - tad no brīža, kad esam saņēmuši 
naudu mūsu kontā. 

https://www.darzaveikals.lv/index.php#
https://www.darzaveikals.lv/index.php#

	Preču piegāde
	Piegādes veidi

